Врз основа на член 147 од Законот за работните односи („Службен весник на РМ“ број 62/05...25/13), и член ___ од Колективниот договор на _____________ (или друг оптш акт кај работодавачот), Управителот на друштвото ___________________________________ (да се наведе надлежниот орган), на барање на работникот___________ _______________________________, ја донесов следната
О Д Л У К А

за одобрување неплатено отсуство
1. На работникот _____________________________________, му одобрувам неплатено отсуство од работа во траење од ____ месеци (или денови но најмногу до три месеци), почнувајќи од ____________ година.
По завршувањето на неплатеното отсуство работникот има право  и должност да се врати на работа  на ____________година. Доколку работникот не се јави на работа во определениот ден, се смета дека ја прекршил работната дисциплина и работниот ред.
2. За време на неплатеното отсуство, на работникот нема да му се исплатува надомест на плата и придонеси од плата.

3. За време на неплатеното отсуство, на работникот му мируваат правата и обврските од работен однос.

Примерок од одлуката да се достави до:

- работникот;

- архива

-









Управител,








__________________







__________________

______________________________________________

Напомена: текстот со „италик“ букви е појаснување и не треба да го содржи одлуката. Одлуката треба да се прилагоди на потребите на работодавачот
